[bookmark: _GoBack]

天津市滨海新区人民政府办公室关于调整
滨海新区社会保障和救助体系
领导小组成员的通知

各开发区管委会，各委局、各街镇、各单位：
为加强滨海新区社会保障和救助工作组织领导，按照《天津市滨海新区人民政府办公室关于成立天津市滨海新区社会保障和救助体系领导小组的通知》（津滨政办〔2017〕127号）精神成立了滨海新区社会保障和救助体系领导小组，因部分单位人员调整，经征求各单位意见，现将区社会保障和救助体系领导小组成员明确如下：
组  长：陈华荣  副区长
副组长：杨立学  区政府办公室副主任
        潘久生  区民政局局长
        师继军  区财政局局长
马  坤  区人社局局长
成  员：秦秀敏  区政法委副书记
赵  凯  区财政局副局长
李全红  区民政局副局长
刘  爽  区教体局党委副书记
梁  静  区退役军人局副局长
王  勇  区司法局副局长
王早军  区人社局副局长
谢学武  区医保局副局长
刘东辉  区住建委副主任
张  亮  区卫生健康委副主任
高  媛  团区委副书记
马连友  区总工会副主席
刘  玲  区妇联副主席
李  颖  区残联副理事长

   天津市滨海新区人民政府办公室
                   2023年10月28日
（此件主动公开）
— 2 —

— 1 —